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スチール+モルタル
約

約

環境に優しい安全なフロアシステム

F3000/F5000
耐荷重性・不燃性・経済性に優れたモルタル充填OAフロア

□オフィス環境を理想的に、そして最大限の有効利用を
　可能にしてくれるアクセスフロア。
□耐久性、柔軟性、簡易な設置、そして環境に対する安全
　性に優れています。

受注生産品（500㎡単位）



モルタル充填タイプで、安定感があり歩行感にすぐれています。

豊富な支柱サイズを揃え、オフィスに合わせた自由な床高の設計・施工が可能です。

パネルの中空部にモルタルを充填したダブル構造

モルタル充填
鋼板パネルの中空部にモルタルを完全に充填した頑強・高重量タイプで、
今までにない安定感のあるOAフロアをお届けします。 支柱に緩衝樹脂がセットされているのでガタツキがなく

スムーズなフロア歩行が可能です。

品質の向上と安定を求め、新JIS A 1450:2015の試験方法に準じた性能試験を行ない、厳しい品質管理を実施しています。
品　  番

F3000
 F5000

材　  質サイズ（mm）

500×500×29

500×500×29

支柱バリエーション（耐震強度1.0G対応）
製品名 標準高

H50
H60
H70
H80
H90
H100
H110
H120
H130
H140
H150
H180
H200
H250
H300
H350
H400
H500

50～65  
55～68  
64～84  
71～94  
78～108
88～118
98～128
108～138
118～148
128～158
138～168
160～230
180～250
230～300
280～350
330～400
380～450
480～550

21～36  
26～39  
35～55  
42～65  
49～79  
59～89  
69～99  
79～109
89～119
99～129
109～139
131～201
151～221
201～271
251～321
301～371
351～421
451～521

床仕上げ高 配線有効高
（単位：mm） ボーダー納まり図

【パーチクルボードの場合】
ビス止め

ボーダー支柱

パーチクルボード t30

スタンダード支柱

【フロアパネルの場合】

スチール＋モルタル
スチール＋モルタル

対応強度

3000N

5000N

緩衝材
ボーダーカットパネル

タイルカーペット
フロアシステムパネル

ビス止め

タイルカーペット
フロアシステムパネル

ボーダー支柱

ボーダー支柱 スタンダード支柱スタンダード支柱

耐久性・耐震性に優れ、頑強固定された支柱にパネルの四隅をしっかりセットし、固定ボルトで
締め付ける簡単な施工方法。緩衝樹脂がズレとガタツキを防止し安全です。
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重　 量

約9.6Kg

約11.6Kg

本　　社  〒486-0817 愛知県春日井市東野町4-1-2 
　　　　  TEL.〈0568〉54-9201　FAX.〈0568〉54-9202

東京オフィス  〒101-0052 東京都千代田区神田小川町3-7-15 ボナ神田小川町ビル4F　
　　　　  TEL.〈03〉5577-6688　FAX.〈03〉5577-6096
URL https://www.hira-mn.jp/　

株式会社 HIRA

フロアシステム
F3000
F5000

標準高H180以上の支持脚はパイプ仕様にて
対応（受注生産）。表に記載されていない床高に
つきましてはご相談ください。
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